ISTITUTO COMPRENSIVO G.GARIBALDI - C.F. 81000150813 C.M. TPIC829001 - ACB5566 - segreteria
Prot. 0002717/U del 21/03/2025 14:15 11.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

.\Ultlw 4
: L { o
o AR L * -3
¢y e ¢ \& {
b ?,gq N * *

g~ i e g
'Gamun:dl_.ngam’ “Unione funy:sa v.ﬁz’nb‘tav delf yrrmionuaﬁf MPII‘W ggyu'oua Sicifia Gomune 42 E}[a//bla
; it ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
”“ cﬂ di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

ad Indirizzo Musicale
“G. GARIBALDI - G. PAOLO II”

SALEMI (TP)
Peo: tpic829001 @istruzione.it — Pec: tpic829001 @pec.istruzione.it — Sito web: hitps://icqariboldisalemi.edu. it

Via San Leonardo, 27 — 91018 SALEMI (TP) — tel. 0924-982254 - Fax 0924-981011 - C.F. 81000150813 - Cod. Mecc. TPIC829001

Prot . n° e data (Vedi segnatura in alto)

Ai componenti designati Commissione elettorale RSU d'Istituto
D’Aloisio Ignazio

(designato dalla O.S. GILDA UNAMS)

Distefano Clara

(designata dalla O.S. UIL Scuola RUA)

Giacalone Mariella

(designata dalla O.S. SNALS CONFSAL)

Al Personale Scolastico

Al Sito Web

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione Elettorale — Elezioni RSU 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Accordo Collettivo Quadro Nazionale del 12 aprile 2022 relativo alla costituzione delle
rappresentanze sindacali interne per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 20 novembre 2024 tra Aran e le organizzazioni sindacali, con
il quale & stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie
(RSU) con la tempistica delle procedure elettorali;

VISTA la circ. ARAN n. 1 del 16 gennaio 2025 con la quale vengono comunicate le modalita di svolgimento
delle elezioni;

VISTO il punto 8 della circ. Aran n. 1 del 16 gennaio 2025 che stabilisce il numero minimo di tre designazioni
per la costituzione della Commissione Elettorale;

VISTE le designazioni dei componenti delle Commissioni elettorali pervenute fino alla data odierna da parte
delle Organizzazioni sindacali;

DECRETA

|la costituzione della Commissione elettorale per I'elezione della RSU di Istituto nei giorni 14-15-16 aprile
2025 con i sottoelencati membri:

1. D'Aloisio Ignazio’
2. Distefano Clara
3. Giacalone Mariella .

La Commissione potra operare presso I'aula docenti sita nella sede centrale dell’istituto ed il materiale
potra essere depositato presso I'Ufficio Protocollo sito sempre nella stessa sede.
La Commissione fara pervenire a Questa Presidenza data e ora del suo insediamento e relativo verbale.




